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Eğitim Çalışmalarımız

Devam Ediyor...

Şube’denŞube’den

Seminerlerden

2011 Güz Dönemi seminerlerimiz başarıyla

tamamlandı. Tüm katılımcılarımızın %13’ü

seminerlerimizden ücretli yararlandı.

Seminerlerden ücretsiz yararlanan çalışan

üyelerimiz katılımcıların %47’sini, tüm semi-

nerlerden ücretsiz yararlanan işsiz ve öğrenci

üyelerimiz katılımcıların %40’ını oluşturdu. 

Eğitim planında yer alan seminerlerin gerçek-

leştirilenlerinin konu dağılımı aşağıdaki gibidir:

Seminerlerin gerçekleştirildiği bölgelere göre

dağılımı da şöyledir:

Ocak – Mayıs arası gerçekleştirilecek 2012

Bahar Dönemi Seminerlerimizin çalışmaları

sürmektedir. Bahar dönemi seminerleri

http://egitim.mmoistanbul.org/site_2011/_html/

bst.html adresimizden takip edilebilir.  

Anadolu Yakası Eğitim Merkezi (AYEM) –

Kadıköy Temsilciliği’nde Bilgisayar

Kursları

Üyelerimizden gelen talep üzerine Anadolu

Yakası Eğitim Merkezinde bir bilgisayar labo-

ratuarı oluşturuldu. Böylece bilgi teknolojileri

konulu seminer ve kurslarımız artık Anadolu

Yakasındaki üyelerimiz için de kolayca ulaşıla-

bilir hale gelmiş oldu. Programı aylık olarak

duyurulacak olan kurs ve seminerlerin içeriği

uygulamaya daima öncelik verilecek şekilde

düzenlendi. Tıpkı seminerler gibi AYEM

Bilgisayar kursları da işsiz ve öğrenci üyeleri-

miz için aksi belirtilmedikçe ücretsizdir. 

Aralık ayı programı aşağıdaki gibidir: 

Yerinde Eğitimlerimiz

Düzenlediğimiz seminerleri firmaların talebi

halinde, firmanın konusuna özel olarak firma

bünyesinde de gerçekleştirebiliyoruz. Bu tip

“yerinde eğitimlerimiz” içeriği ve süresi firma

ihtiyacına göre değiştirilmiş ve uygulama

konuları firmadan seçilen örnekler olduğundan

katılımcıları amaca daha çabuk götüren eği-

timlerdir. 

12-15 Eylül’de İstanbul Ulaşım AŞ’de Temel

Seviye PLC Programlama semineri Barış

Doğan’ın eğitmenliğinde düzenlenmiştir.

Katılımcıların ihtiyacı olan uygulama örnekleri

ile PLC programlamanın temeli anlatılarak

başarılı bir eğitim gerçekleştirilmiştir. 12

Kasım’da Uras Metal’de Dövme Teknolojisi

adlı seminer Prof. Dr. Bülent Eker tarafından

gerçekleştirilmiştir. Seminer sonunda katılımcı-

lar metal sektörünün önemli şekil verme konu-

larından biri olan dövme konusunda bilgi edin-

mişlerdir. 30 Ekim’de Şahinsen Mühendislik fir-

masında Erhan Özkun tarafından Binalarda

Enerji Kimlik Belgesi bilgilendirme eğitimi

yapıldı. Bayındırlık Bakanlığının yeni yönetme-

liği sonrası tüm proje firmaları için önem arz

eden enerji kimlik belgesinin düzenlenmesi

konusunda katılımcıların bilgi sahibi olması

sağlandı.
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